
 

 

2013年 11月 1日 

 

「メッセナゴヤ２０１３」出展のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社は、この度「メッセナゴヤ２０１３」（主催 メッセナゴヤ実行委員会）に出展する運びとなりました。

今年は、ＡＳＥＡＮ地域をはじめとするグローバルネットワーク及び、グループ全体で取り組んでいる環境負荷

低減活動の事例や第一次産業を中心とした環境保全活動を紹介させていただきます。 

 

期間中、弊社ブースを見学してクイズに正解された方のうち抽選で毎日 500名様へ、当社関連農場（北海道厚

真町）で生産された豚肉（2009年度 北海道枝肉共励会 最優秀賞受賞）を使用したロースハム「厚真八六」を

はじめ、北海道の農作物などをプレゼントいたします。 

 ご多用のところ、誠に恐縮ではございますが、何卒ご来場賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・名 称     メッセナゴヤ２０１３  

  ・会期日時    ２０１３年１１月１３日（水）～１６日（土） 午前１０時～午後５時 

  ・会 場     ポートメッセなごや（名古屋市港区金城ふ頭） 

  ・入場料     無料 

・主 催     メッセナゴヤ実行委員会（構成団体：愛知県、名古屋市、名古屋商工会議所） 

・当社出展場所  3ｎ-1（第３展示館） 

 

＜昨年の当社ブース＞ 

 

  

 

以 上 


